HANEE ELEZIT

REPUBLIKA E KOSOVES- REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA - HANI I ELEZIT
MUNICIPALITY OF ELEZ HAN
DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

07/NFF4O4 /2018
Data:31.08.2018
Né& bazé té nenit 8 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit t€ punés ,Udhézimit Administrativ 07/2017 neni 6 paragrafi
S pika 5.1 , neni 9 pika 2 dhe rekomandimit t& komisionit intervistues ,Drejtoria € DSHMS-sé rishpall
keté:

KONKURS
-Titulli i postit: (1)Vozités pér kohé t& pacaktuar
1(Njé&) né Han t& Elezit
-Paga: Koeficienti H-76 Gr.St/H 314/1
-Kualifikimi: Shkolla e Mesme
-Detyrat kryesore:
-Té& planifikon,organizon dhe mbikqyr punén né Autoparkun e QKMF-sé.
-Té transporton me making apo autoambulancé personelin e QKMF-s& apo Pacientéve.
-T& ¢ béné rregullisht inspektimin operacional t& makinave psh:rrotat,dritat,frenat,derivatet,vajin,ujin si
dhe t& béné inspektimin e jashtém.
-Té& béné mirémbajtjen dhe riparimet e thjeshta dhe rutinore.
-T& kujdeset pér pastértin e jashtme dhe t& mbrendshme t& makinés.
_Né& makiné shoferi duhet t& ofrojé njé atmosferé t& kéndshme dhe t& shoqérueshme pér pasagjerét dhe t€ i
ndihmon ata gjaté hyrjes dhe daljes nga makina.
-T& manipulon me radiolidhje dhe t& i mirémban ato me géllim t& mirévajtjes s€ punés.
-T& kompleton raportin mbi operimin ditoré me informacionet sizkoha kur &shté operuar (punuar) me
makiné, numri i kilometrave té kaluara, numrin e pasagjeréve dhe informata tjera t& kérkuara nga
mbykqyrsi.
-Ti pérpilon raportet ditore, javore dhe mujore t€ autoparkut t& QKMF-sé.
-Té& kryej edhe detyra tjera qé kérkohen nga mbykqyrési pér t& siguruar efikasitet t& larté né puné.
-Pérvoja profesionale:sé paku 2 vite n€ vozitje dhe mirémbajtje t& makinés.
T& drejté pjesémarrje né konkurs kan€ t& gjithé kandidatét t& cilét i plotésojné kéto kushte:
1. Té jené shtetas t& Republikés s¢ Kosovés (letérnjoftimi) fotokopje
2. Té kené & kryer shkollén e mesme,e preferuar shkolla teknike diploma e vértetuar.
3. Patent shoferi kategoria B ( e preferuar edhe pér ndonjé kategori tjetér).
4. Déshmi pér kryerjen e obligimeve komunale (Tatimi n& prong).
5. Kualifikime tjera (Trajnime).
Periudha e kontratés: Pér gjashté muaj pun€ provuese me mundési t& vazhdimit t& kontratés né baz€ t&
suksesit dhe rezultateve né puné.
Konkursi mbetet i hapur 8 ditg, duke llogaritur prej dités s& publikimit né mjetet e informimit publik.
Formularét pér aplikim mundé t¢ merren dhe dorézohen t& plotésuar né zyrén pér shérbim te qytetaréve né
shérbimin e shkrimores komuna Hani i Elezit . Formularét e konkurrimit duhet t& dorézohen s& bashku
me déshmité pér kualifikimin shkollor, kurset ndjekura dhe dy referenca.Kandidatét pér seleksionim dhe
intervistim do t& njoftohen pérmes tabelés s& shpalljeve. Komuna e Hanit t& Elezit i shérben t€ gjithé
popullit t& Kosovés dhe mir&pret aplikacionet pér meshkuj dhe femrat prej t€ gjitha komuniteteve
kosovare.
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